
時刻

9:30

10:20

看護学科 社会福祉学科 社会保育学科

12:10
12:20

②「バスツアー」のみ参加 ③「学内ツアー」のみ参加

④「バスツアー」

     「学内ツアー」

     どちらにも参加しない

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:15

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

「学長挨拶」「大学概要説明」「入試説明」「学費等説明」「質疑応答」など

学科ガイダンス
2号館２Ｆ　222教室

プログラム終了（解散）

模擬授業等見
学

または休憩
学内ツアー

（バスツアーに
参加した方向け）

模擬授業等見
学

または休憩

学科ガイダンス
図書館1Ｆ　大講義室

昼食 休憩
5号館　学生食堂ほか

昼食 休憩
5号館　学生食堂ほか

11:30 栄養学科

昼食 休憩
5号館　学生食堂ほか

第２回オープンキャンパス「保護者プログラム」参加パターン

保護者選択プログラム(13:00～)

移動・バス乗
車

移動・バス乗
車

模擬授業等
見学

または休憩

学内ツアー
（バスツアーに
参加しない方向

け）
市内バスツ

アー
市内バスツ

アー

①「バスツアー」

　 「学内ツアー」 両方に参加

受付

昼食 休憩
5号館　学生食堂ほか 学科ガイダンス

2号館３Ｆ　239教室
学科ガイダンス
3号館１Ｆ 模擬保育室

保護者向けプログラム

全体ガイダンス
1号館２Ｆ　121教室


